
Protokół z Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków PSJ 

5 listopada 2016, Warszawa 

1) Otwarcie obrad przez Prezesa Adama Ramotowskiego, 

2) Powołanie Leszka Babicza na Przewodniczącego oraz Olgi Lasoty na protokolanta, 

3) Sporządzenie listy obecności,  

4) Powołanie komisji skrutacyjnej w składzie: Piotr Künstler i Przemysław Nadolny. 

5) Stwierdzenie prawomocności zwołania ZWZC i jego zdolności do podejmowania uchwał przez 
Prezesa Adama Ramotowskiego, 

6) Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad przez przewodniczącego zebrania Leszka Babicza, 

7) Podjęcie uchwały w przedmiocie uchylenia uchwał wprowadzających zmiany do Statutu 
Porozumienia Szkół Jogi uchwalonych podczas Zwykłego Walnego Zebrania w dn. 9.04.2016 w 
zakresie, w jakim Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy odmówił dokonania wpisu tych zmian 
(uchwały od nr2 do nr 14 włącznie). 

8) Przyjęcie Tekstu Jednolitego Statutu Porozumienia Szkół Jogi uwzględniającego zmianę 
wprowadzoną uchwałą nr1 z dnia 9.04.2016 r. ze Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków.  

9) Dyskusja i wolne wnioski:  

10) Zakończenie obrad.  

 

 

 

 

 

 
Protokolant         Przewodniczący NWZC 



Uchwała Nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 5 listopada 2016 roku 

w sprawie 

uchylenia uchwał wprowadzających zmiany do Statutu Porozumienia Szkół Jogi uchwalonych podczas 
Zwykłego Walnego Zebrania w dn. 9.04.2016 w zakresie, w jakim Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy 

odmówił dokonania wpisu tych zmian (uchwały od nr2 do nr 14 włącznie) 

 

Na podstawie § 34 ust. 2 Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

§ 1 

Uchylone zostają uchwały wprowadzające zmiany do Statutu Porozumienia Szkół Jogi uchwalone 
podczas Zwykłego Walnego Zebrania w dn. 9.04.2016 w zakresie, w jakim Sąd Rejonowy dla m.st. 
Warszawy odmówił dokonania wpisu tych zmian (uchwały od nr2 do nr 14 włącznie). 

 

§ 2 

Za przyjęciem uchwały głosowało  -  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało  -   

Głosy wstrzymujące się  -  

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

 



 

Uchwała Nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi 

z dnia 5 listopada 2016 roku 

w sprawie 

Przyjęcia Tekstu Jednolitego Statutu Porozumienia Szkół Jogi 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach Nadzwyczajne 
Walne Zebranie Członków Porozumienia Szkół Jogi postanawia:  

§1 

Uwzględniając zmianę do Statutu Porozumienia Szkół Jogi wprowadzoną uchwałą nr1 z dnia 9.04.2016 
r. ze Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków Porozumienia Szkół Jogi Nadzwyczajne Walne Zebranie 
Członków zobowiązuje Zarząd Porozumienia Szkół Jogi do przygotowania tekstu jednolitego Statutu.  

 § 2 

Za przyjęciem uchwały głosowało -  

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało  -  

Głosy wstrzymujące się -  

 

………………………………………………….  

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

 

  

 


